ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «ППК «Черноземье»

«25» января 2023 г.     № 31618/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ/2

Состав комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Запроса котировок в электронной форме № 31618/ЗКТЭ-АО «ППК

«Черноземье»/2022/ВРЖ на Проведение расчетов по операциям оплаты

товаров/услуг и на Проведение расчетов по операциям оплаты проезда/провоза

багажа на транспорте, совершенным с использованием банковских карт.

 …..

1.1. О подведении итогов Запроса котировок в электронной форме №

31618/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ на Проведение расчетов по

операциям оплаты товаров/услуг и на Проведение расчетов по операциям

оплаты проезда/провоза багажа на транспорте, совершенным с

использованием банковских карт

 …..

1.1.1. по лоту № 1 на Проведение расчетов по операциям оплаты

товаров/услуг:

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота № 1):

1 836 000,00 (один миллион восемьсот тридцать шесть тысяч) рублей 00

копеек (Не облагается НДС в соответствии с п.3 ст.149 Налогового Кодекса

Российской Федерации).

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота № 1) включает все

расходы, связанные с оказанием услуг по договору.

Объем закупаемых услуг  определен в соответствии с приложением № 1.1

извещения о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: по 29 февраля 2024 года включительно.

Отклоненных заявок нет. Количество поданных заявок, дата, время их

регистрации, порядковые номера заявок участников, результаты рассмотрения

заявок указаны в протоколе рассмотрения заявок от «24» января 2023 г.

№ 31618/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ/1, размещенном в свободном

доступе в Единой информационной системе в сфере закупок, на сайте

https://company.rzd.ru (раздел «Закупки и торги»), а также на универсальной

электронной торговой площадке (на странице данного запроса котировок на

сайте https://etp.comita.ru) и на официальном сайте Заказчика www.ppkch.ru

(раздел «Тендеры»).

1.1.2. по лоту №2 на Проведение расчетов по операциям оплаты

проезда/провоза багажа на транспорте, совершенным с использованием

банковских карт:

https://etp.comita.ru/

2

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота №2):

941 760,00 (девятьсот сорок одна тысяча семьсот шестьдесят) рублей 00

копеек (Не облагается НДС в соответствии с п.3 ст.149 Налогового Кодекса

Российской Федерации).

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота № 2) включает все

расходы, связанные с оказанием услуг по договору.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением № 1.1

извещения о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: по 29 февраля  2024 года включительно.

Отклоненных заявок нет. Количество поданных заявок, дата, время их

регистрации, порядковые номера заявок участников, результаты рассмотрения

заявок указаны в протоколе рассмотрения заявок от «24» января 2023 г.

№ 31618/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ/2, размещенном в свободном

доступе в Единой информационной системе в сфере закупок, на сайте

https://company.rzd.ru (раздел «Закупки и торги»), а также на универсальной

электронной торговой площадке (на странице данного запроса котировок на

сайте https://etp.comita.ru) и на официальном сайте Заказчика www.ppkch.ru

(раздел «Тендеры»).

1.1.3. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «24» января 2023 г. № 31618/ЗКТЭ-АО «ППК

«Черноземье»/2022/ВРЖ/2.

1.1.4. Запрос котировок №31618/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ

по лоту №1 на Проведение расчетов по операциям оплаты товаров/услуг

признать несостоявшимся в связи с тем, что  на участие в запросе котировок

подана одна заявка на основании пункта 3.9.1.2 приложения № 1 к извещению о

проведении запроса котировок.

Запрос котировок №31618/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ   по

лоту №2 на  Проведение расчетов по операциям оплаты проезда/провоза багажа

на транспорте, совершенным с использованием банковских карт признать

несостоявшимся в связи с тем, что  на участие в запросе котировок подана одна

заявка на основании пункта 3.9.1.2 приложения № 1 к извещению о проведении

запроса котировок.

1.1.5. В связи с тем, что единственный участник Публичное акционерное

общество "Сбербанк России" участник №1 допущен к участию в запросе

котировок №31618/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ   по лоту №1 на

Проведение расчетов по операциям оплаты товаров/услуг, согласовать

заключение договора на проведение расчетов по операциям оплаты

товаров/услуг с единственным участником по цене, согласованной в

установленном порядке, но не выше цены, указанной в заявке Публичного

акционерного общества "Сбербанк России"  Участника №1.

Если цена заключаемого договора снижена по сравнению с ценой,

указанной в конкурсной заявке участника, договор заключается при согласии

участника.

https://etp.comita.ru/

3

В связи с тем, что единственный участник Публичное акционерное

общество "Сбербанк России" участник №1 допущен к участию в запросе

котировок №31618/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ   по лоту №2 на

Проведение расчетов по операциям оплаты проезда/провоза багажа на

транспорте, совершенным с использованием банковских карт, согласовать

заключение договора на проведение расчетов по операциям оплаты

проезда/провоза багажа на транспорте, совершенным с использованием

банковских карт с единственным участником по цене, согласованной в

установленном порядке, но не выше цены, указанной в заявке Публичного

акционерного общества "Сбербанк России" Участника №1.

Если цена заключаемого договора снижена по сравнению с ценой,

указанной в конкурсной заявке участника, договор заключается при согласии

участника.

Решение принято единогласно.
Подписи:
Председатель комиссии:
Члены комиссии:
Дата подписания протокола: «26» января 2023 года.